
Rámcová dohoda - smlouva o dílo "2021/1345/ITS

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupený: Mgr. Milan Volf, primátor
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: ČSOB, a.s.

osoby oprávněné jednat ve věcech jednotlivých zakázek:
Bc. Petr Jorg, MBA nebo Bc. Martin Merežko

(dále jen „objednatel11nebo „zadavatel")

Zhotovitel: SEFCIK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.
se sídlem: Velká Dobrá, Dubová 348, PSČ 273 61
zastoupen:
IČ: 242 14 621
DIČ: CZ24214621
bankovní spojení: Česká spořitelna Kladno
č.ú.:
zapsána v OR: vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 189331

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých zakázek:
Radek Šefčík, e-mail:

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Budování vnitřních
datových rozvodů" uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a s odkazem na přiměřené použití zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „Zákon") tuto

rámcovou dohodu o dílo - Budováni vnitřních datových rozvodů
(dále též jen „smlouva"):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této rámcové dohody je sjednání podmínek týkajících se jednotlivých veřejných
zakázek na budování a rekonstrukci slaboproudých telefonních a LAN rozvodů a s tím
souvisejících silnoproudých rozvodů pro potřeby objednatele, dle požadavku a v místech
určených objednatelem.

1.2 Předmětem jednotlivé veřejné zakázky bude vybudování nebo rekonstrukce slaboproudých
telefonních a LAN rozvodů a s tím souvisejících silnoproudých rozvodů (dále jen „dílo"), a to
vždy v množství a dalších podrobnostech specifikovaných objednatelem v objednávce dle čl. 6
této smlouvy a dle výkazu materiálu a prací v Příloze č. 1 smlouvy.

1.3 Celková cena zakázek (rámec finančního závazku objednatele) realizovaných na základě této
smlouvy je omezena částkou 850.000 Kč bez DPH.

I



2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK
2.1 Plněni požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka") objednatel definuje formou

písemné výzvy k poskytnutí plněni - objednávkou. Výzva k poskytnutí plnění - objednávka - je
vždy písemná. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozumí rovněž elektronický přenos.

2.2 Zhotovitel výzvu k poskytnutí plnění písemně potvrdí, čímž dojde k uzavření objednávky na
realizaci zakázky.

3, TRVÁNÍ SMLOUVY, LHŮTA PROVEDENÍ ZAKÁZKY
3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od podpisu smlouvy; ujednání odst. 3.3 tím není

dotčeno. Podmínky sjednané v této smlouvě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané
v době trváni této smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem, jejichž předmětem plnění budou
činnosti uvedené v čl. 1.

3.2 Lhůta pro poskytnutí plnění - zhotovení díla, dle jednotlivé zakázky bude vždy definována
v objednávce a odsouhlasena jejím podpisem oběma stranami dle čl. 2.2 smlouvy.

3.3 Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku, jejíž cena spolu scénou všech
předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí nárok zhotovitele na zaplacení cen
v celkové výši 850.000 Kč (slovy: osmsetpadesát tisíc korun českých) bez DPH. Tím nejsou
dotčena ujednáni o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

4, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za jednotlivou zakázku je stanovena dle Přílohy č. 1 smlouvy - Výkaz prací a materiálu.
4.2 Ceny za m. j. uvedené v Příloze č. 1 smlouvy - Výkaz prací a materiálu, jsou nejvýše přípustné

po celou dobu trvání této smlouvy a smluv na plnění zakázek na jejím základě uzavřených. Tato
cena současně zahrnuje veškeré náklady (materiál, dopravné atd.) na zhotovení díla dle
objednávky objednatele, pokud ze smlouvy výslovně nevyplývá jinak.

4.3 Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu za jednotlivou zakázku vždy do 30 dnů ode dne
převzetí faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po zhotovení
zakázky objednateli.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního
předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o předáni a převzetí zakázky
potvrzeného objednatelem. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům,
je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak
dostal do prodlení s platbou; Ihúta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.5 Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu objednatele.

5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE PŘI REALIZACI ZAKÁZKY

5.1 Zhotovitel je povinen provést při realizaci zakázky dílo na svůj náklad a na své nebezpečí
v sjednané době.

5.2 Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas, provést dílo odborně, dle svého nejlepšího
vědomí a dbát zájmů objednatele. Řádně provedené dílo předat objednateli. Dílo musí být
provedeno v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou.

5.3 Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo řádně dokončené, bez věcných, kvalitativních a
právních nedostatků. Případné nedostatky odstraní zhotovitel na výzvu objednatele jako vadu
díla v poskytnuté lhůtě.

5.4 Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné

9

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK
2.1 Plněni požadované v rámci jednotlivé zakázky (dále jen „zakázka") objednatel definuje formou 

písemné výzvy k poskytnutí plněni - objednávkou. Výzva k poskytnutí plnění - objednávka - je 
vždy písemná. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozumí rovněž elektronický přenos.

2.2 Zhotovitel výzvu k poskytnutí plnění písemně potvrdí, čímž dojde k uzavření objednávky na 
realizaci zakázky.

3, TRVÁNÍ SMLOUVY, LHŮTA PROVEDENÍ ZAKÁZKY
3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od podpisu smlouvy; ujednání odst. 3.3 tím není 

dotčeno. Podmínky sjednané v této smlouvě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané 
v době trváni této smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem, jejichž předmětem plnění budou 
činnosti uvedené v čl. 1.

3.2 Lhůta pro poskytnutí plnění - zhotovení díla, dle jednotlivé zakázky bude vždy definována 
v objednávce a odsouhlasena jejím podpisem oběma stranami dle čl. 2.2 smlouvy.

3.3 Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na zakázku, jejíž cena spolu scénou všech 
předchozích zakázek sjednaných dle této smlouvy založí nárok zhotovitele na zaplacení cen 
v celkové výši 850.000 Kč (slovy: osmsetpadesát tisíc korun českých) bez DPH. Tím nejsou 
dotčena ujednáni o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

4, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 Cena za jednotlivou zakázku je stanovena dle Přílohy č. 1 smlouvy - Výkaz prací a materiálu.

4.2 Ceny za m. j. uvedené v Příloze č. 1 smlouvy - Výkaz prací a materiálu, jsou nejvýše přípustné 
po celou dobu trvání této smlouvy a smluv na plnění zakázek na jejím základě uzavřených. Tato 
cena současně zahrnuje veškeré náklady (materiál, dopravné atd.) na zhotovení díla dle 
objednávky objednatele, pokud ze smlouvy výslovně nevyplývá jinak.

4.3 Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu za jednotlivou zakázku vždy do 30 dnů ode dne 
převzetí faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po zhotovení 
zakázky objednateli.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 
předpisu (zejména § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o předáni a převzetí zakázky 
potvrzeného objednatelem. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, 
je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak 
dostal do prodlení s platbou; Ihúta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

4.5 Za zaplacenou se cena považuje dnem odepsání z účtu objednatele.

5. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE PŘI REALIZACI ZAKÁZKY
5.1 Zhotovitel je povinen provést při realizaci zakázky dílo na svůj náklad a na své nebezpečí 

v sjednané době.

5.2 Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas, provést dílo odborně, dle svého nejlepšího 
vědomí a dbát zájmů objednatele. Řádně provedené dílo předat objednateli. Dílo musí být 
provedeno v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou.

5.3 Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo řádně dokončené, bez věcných, kvalitativních a 
právních nedostatků. Případné nedostatky odstraní zhotovitel na výzvu objednatele jako vadu 
díla v poskytnuté lhůtě.

5.4 Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné

9



k řádnému naplnění této smlouvy.

5.5 Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných
skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy.

5.6 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla objednateli. O
předání a převzetí díla objednatelem bude pořízen písemný protokol.

5.7 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty podílejícími se na
provádění díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností
objednateli nebo třetí osobě.

5.8 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ své odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti
sjeho činností na částku vyšší než 500.000 Kč a zavazuje se, že bude toto pojištění udržovat
v platnosti nejméně v uvedeném rozsahu až do skončení této smlouvy. Toto vítězný uchazeč
doloží před podpisem smlouvy.

5.9 Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli požadované
informace, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy.

5.10 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě ustanovení této
smlouvy.

6. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

6.1 Obdrží-li zhotovitel objednávku na poskytnutí plnění dle této smlouvy, tedy na realizaci zakázky,
je povinen ji potvrdit nejpozději následující pracovní den po obdržení.

6.2 Zhotovitel se zavazuje vykonat činnost - zhotovit dílo, v souladu s objednávkou objednatele.
6.3 Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé řádně plněné objednávky, a to formou zápisu o

předání a převzetí zakázky. Zápis o předání a převzetí zakázky připravuje zhotovitel. Zápis
obsahuje odkaz na objednávku, popis plnění, jakož i prohlášení objednatele, že objednávku
přejímá.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST
7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má zakázka v době jejího předání a převzetí objednatelem,

a dále za vady zakázky zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost).
7.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 24 měsíců.
7.3 Doba od uplatněni práva z titulu záruky za jakost až do doby odstranění příslušné vady se do

záruční doby nezapočítává. Pro ty části zakázky, které byly v důsledku vznesené reklamace
zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační
opravy.

7.4 Objednatel je povinen vady zakázky u zhotovitele reklamovat vždy písemně, vadu musí náležitě
specifikovat a dále vznést požadavek na konkrétní zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen
přistoupit k odstranění reklamované vady vždy následující pracovní den od obdrženi písemné
reklamace objednatele, případně v delší Ihútě objednatelem poskytnuté. Nenastoupí-li
zhotovitel k odstranění reklamované vady v termínu dle smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady třetí subjekt, přičemž náklady takto vzniklé hradí v plném rozsahu zhotovitel.

7.5 Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 5 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace
zhotovitelem, není-li smluvními stranami při zohlednění povahy a rozsahu vady sjednána lhůta
odlišná. Jedná-li se o vadu bránící řádnému užívání nebo o vadu označenou objednatelem jako
naléhavý případ či havárie, musí být reklamovaná vada odstraněna v termínu stanoveném
objednatelem při zohlednění povahy a rozsahu vady.

7.6 Zhotovitel zaručuje, že zakázka nebude vykazovat právní vady.

3

k řádnému naplnění této smlouvy.

5.5 Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných 
skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy.

5.6 Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla objednateli. O 
předání a převzetí díla objednatelem bude pořízen písemný protokol.

5.7 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty podílejícími se na 
provádění díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností 
objednateli nebo třetí osobě.

5.8 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ své odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti 
sjeho činností na částku vyšší než 500.000 Kč a zavazuje se, že bude toto pojištění udržovat 
v platnosti nejméně v uvedeném rozsahu až do skončení této smlouvy. Toto vítězný uchazeč 
doloží před podpisem smlouvy.

5.9 Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli požadované 
informace, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy.

5.10 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě ustanovení této 
smlouvy.

6. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

6.1 Obdrží-li zhotovitel objednávku na poskytnutí plnění dle této smlouvy, tedy na realizaci zakázky, 
je povinen ji potvrdit nejpozději následující pracovní den po obdržení.

6.2 Zhotovitel se zavazuje vykonat činnost - zhotovit dílo, v souladu s objednávkou objednatele.

6.3 Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé řádně plněné objednávky, a to formou zápisu o 
předání a převzetí zakázky. Zápis o předání a převzetí zakázky připravuje zhotovitel. Zápis 
obsahuje odkaz na objednávku, popis plnění, jakož i prohlášení objednatele, že objednávku 
přejímá.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST
7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má zakázka v době jejího předání a převzetí objednatelem, 

a dále za vady zakázky zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost).
7.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 24 měsíců.
7.3 Doba od uplatněni práva z titulu záruky za jakost až do doby odstranění příslušné vady se do 

záruční doby nezapočítává. Pro ty části zakázky, které byly v důsledku vznesené reklamace 
zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační 
opravy.

7.4 Objednatel je povinen vady zakázky u zhotovitele reklamovat vždy písemně, vadu musí náležitě 
specifikovat a dále vznést požadavek na konkrétní zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen 
přistoupit k odstranění reklamované vady vždy následující pracovní den od obdrženi písemné 
reklamace objednatele, případně v delší Ihútě objednatelem poskytnuté. Nenastoupí-li 
zhotovitel k odstranění reklamované vady v termínu dle smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady třetí subjekt, přičemž náklady takto vzniklé hradí v plném rozsahu zhotovitel.

7.5 Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 5 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace 
zhotovitelem, není-li smluvními stranami při zohlednění povahy a rozsahu vady sjednána lhůta 
odlišná. Jedná-li se o vadu bránící řádnému užívání nebo o vadu označenou objednatelem jako 
naléhavý případ či havárie, musí být reklamovaná vada odstraněna v termínu stanoveném 
objednatelem při zohlednění povahy a rozsahu vady.

7.6 Zhotovitel zaručuje, že zakázka nebude vykazovat právní vady.

3



8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1 Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:
a) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení zhotovitele s vykonáním zakázky dle

jednotlivé objednávky ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ
b) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady v záruční době ve

výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ
8.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur vystavených zhotovitelem dle této smlouvy

zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,
v platném znění.

8.3 Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody;
smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

9. ZÁNIK SMLOUVY
9.1 Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni od této smlouvy a od smlouvy na provedení jednotlivé

zakázky odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud
zhotovitel po dobu delší než tři dny po obdržení výzvy k poskytnutí plnění (objednávky) tuto
nepotvrdil

se zhotovitel dostane do prodlení s předáním jakýchkoli 3 zakázek objednateli, nebo
objednatel pro vady plnění odmítne převzít jakékoli 3 zakázky.

9.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je objednatel
v prodlení s úhradou ceny zhotoviteli déle než 30 dní, a přes písemné upozornění zhotovitele,
prodlení neodstraní ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění.

9.4 V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné
závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI
10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních

stran.

10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel smluvních stran.

10.3 O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, a to i

v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.
11.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle odst. 11.5. tohoto článku. Je sepsána ve 4 vyhotoveních
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného
dodatku k této smlouvě, potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany ve
smyslu ust. § 564 vylučují změnu této smlouvy jinou formou.

11.3 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení občanského
zákoníku.

11.4 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření
smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni,
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

4

8. SMLUVNÍ POKUTY
8.1 Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

a) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení zhotovitele s vykonáním zakázky dle 
jednotlivé objednávky ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ

b) smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady v záruční době ve 
výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ

8.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur vystavených zhotovitelem dle této smlouvy 
zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
v platném znění.

8.3 Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody; 
smluvní strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

9. ZÁNIK SMLOUVY
9.1 Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni od této smlouvy a od smlouvy na provedení jednotlivé 

zakázky odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud

zhotovitel po dobu delší než tři dny po obdržení výzvy k poskytnutí plnění (objednávky) tuto 
nepotvrdil

se zhotovitel dostane do prodlení s předáním jakýchkoli 3 zakázek objednateli, nebo 

objednatel pro vady plnění odmítne převzít jakékoli 3 zakázky.

9.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je objednatel 
v prodlení s úhradou ceny zhotoviteli déle než 30 dní, a přes písemné upozornění zhotovitele, 
prodlení neodstraní ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění.

9.4 V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI
10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních 

stran.

10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel smluvních stran.

10.3 O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
11.1 Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, a to i 

v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle odst. 11.5. tohoto článku. Je sepsána ve 4 vyhotoveních 
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného 
dodatku k této smlouvě, potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 vylučují změnu této smlouvy jinou formou.

11.3 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

11.4 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření 
smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

4



11.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinností dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.6 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Výkaz prací a materiálu.
Příloha č. 1 - Výkaz prací a materiálu (doplní zhotovitel dle své nabídky ve VZ)

Za objednatele: Za zhotovitele:

dne:

IČ: 242 14 o21 DIČ: CZ24214621
tel ‘ 312 691 611 mobil: 602 104 977

(2)

5



Statutární
město Kladno

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

Výkaz prací a materiálu:

Produkt/ Materiál Množství Cena za ks/m/hod/km Cena za množství

Datová dvojzásuvka Tango Cat. 6 bílá
1 10 ks 451,49 Kč 4 514,88 Kčkompletní

Datová jednozásuvka Tango Cat. 6
2 10 ks 273,53 Kč 2 735,28 Kč

bílá kompletní

3 lišta LV 18x13 20 m 24,82 Kč 496,32 Kč

4 Lišta LV 20x20 20 m 19,06 Kč 381,12 Kč

5 Lišta LV 40x20 20 m 30,19 Kč 603,84 KČ

6 Lišta LV 40x40 20 m 53,89 Kč 1077,84 Kč

7 Lišta LV 60x40 20 m 94,50 Kč 1 890,00 Kč

8 Lištová krabice LK 80x28 10 ks 25,14 KČ 251,40 Kč

9 Parapetní kanál OBO 170x70 2 m 1170,00 KČ 2 340,00 Kč

10 Drátěný žlab FN240 2 m 531,06 Kč 1062,12 Kč

11 Kanál PK 170x70 2 m 318,79 Kč 637,58 Kč

12 RACK 911/600x600 1 ks 3 919,10 Kč 3 919,10 Kč

13 Rack nástěnný 9U/600x450 1 ks 3 331,00 Kč 3 331,00 Kč

14 RACK 18U/500 závěsný na zeď 1 ks 4 447,30 Kč 4 447,30 Kč

15 Patch Panel Cat 6 24 portů 2 ks 1020,00 Kč 2 040,00 Kč

16 Chránička HDPE 32/27mm 10 m 40,06 Kč 400,56 Kč

17 Mikrotrubiřka HDPE 12/8mm 10 m 9,67 Kč 96,72 Kč

18 Trubka flex-20 100 m 5,99 Kč 598,80 Kč

19 Kabel UTP Cat. 5e 305 m balení 6,80 Kč 2 075,22 KČ

20 Kabel UTP Cat. 6 305 m balení 10,33 Kč 3 151,26 Kč

21 SYKFY 5x2x0,5 100 m balení 11,80 Kč 1179,60 Kč

Telefonní jednozásuvka Tango bílá
22 10 ks 231,30 Kč 2 313,00 Kč

kompletní

23 Chránič s jističem PFL7-16/lN/0,03 10 ks 1 323,86 Kč 13 238,64 Kč

24 Chránič PF7-25/4/0,03 10 ks 1196,28 Kč 11 962,80 Kč

25 Jistič 10A/l 10 ks 114,04 Kč 1140,36 Kč

26 Jistič 16 A/l 10 ks 98,12 Kč 981,24 Kč

Dvojzásuvka TANGO bílá pootočená
27 10 ks 158,45 Kč 1584,48 Kč

kompletní
Vypínač TANGO bílý řazení č.l

28 10 ks 161,46 Kč 1 614,60 Kč
kompletní
Vypínač TANGO bílý řazení č.5

29 10 ks 193,20 Kč 1932,00 Kč
kompletní

Statutární 
město Kladno

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace

Výkaz prací a materiálu:

Produkt/ Materiál Množství Cena za ks/m/hod/km Cena za množství

1
Datová dvojzásuvka Tango Cat. 6 bílá 
kompletní

10 ks 451,49 Kč 4 514,88 Kč

2
Datová jednozásuvka Tango Cat. 6 
bílá kompletní

10 ks 273,53 Kč 2 735,28 Kč

3 lišta LV 18x13 20 m 24,82 Kč 496,32 Kč

4 Lišta LV 20x20 20 m 19,06 Kč 381,12 Kč

5 Lišta LV 40x20 20 m 30,19 Kč 603,84 KČ

6 Lišta LV 40x40 20 m 53,89 Kč 1077,84 Kč

7 Lišta LV 60x40 20 m 94,50 Kč 1 890,00 Kč

8 Lištová krabice LK 80x28 10 ks 25,14 KČ 251,40 Kč

9 Parapetní kanál OBO 170x70 2 m 1170,00 KČ 2 340,00 Kč

10 Drátěný žlab FN240 2 m 531,06 Kč 1062,12 Kč

11 Kanál PK 170x70 2 m 318,79 Kč 637,58 Kč

12 RACK 911/600x600 1 ks 3 919,10 Kč 3 919,10 Kč

13 Rack nástěnný 9U/600x450 1 ks 3 331,00 Kč 3 331,00 Kč

14 RACK 18U/500 závěsný na zeď 1 ks 4 447,30 Kč 4 447,30 Kč

15 Patch Panel Cat 6 24 portů 2 ks 1020,00 Kč 2 040,00 Kč

16 Chránička HDPE 32/27mm 10 m 40,06 Kč 400,56 Kč

17 Mikrotrubiřka HDPE 12/8mm 10 m 9,67 Kč 96,72 Kč

18 Trubka flex-20 100 m 5,99 Kč 598,80 Kč

19 Kabel UTP Cat. 5e 305 m balení 6,80 Kč 2 075,22 KČ

20 Kabel UTP Cat. 6 305 m balení 10,33 Kč 3 151,26 Kč

21 SYKFY 5x2x0,5 100 m balení 11,80 Kč 1179,60 Kč

22
Telefonní jednozásuvka Tango bílá 
kompletní

10 ks 231,30 Kč 2 313,00 Kč

23 Chránič s jističem PFL7-16/lN/0,03 10 ks 1 323,86 Kč 13 238,64 Kč

24 Chránič PF7-25/4/0,03 10 ks 1196,28 Kč 11 962,80 Kč

25 Jistič 10 A/l 10 ks 114,04 Kč 1140,36 Kč

26 Jistič 16 A/l 10 ks 98,12 Kč 981,24 Kč

27
Dvojzásuvka TANGO bílá pootočená 
kompletní

10 ks 158,45 Kč 1584,48 Kč

28
Vypínač TANGO bílý řazení č.l 
kompletní

10 ks 161,46 Kč 1 614,60 Kč

29
Vypínač TANGO bílý řazení č.5 
kompletní

10 ks 193,20 Kč 1932,00 Kč



30 Zásuvka HDMI 1.4 1 ks 2 338,99 Kč 2 338,99 Kč

31 Zásuvka VGA 1 ks 238,55 Kč 238,55 Kč

32 Propojovací kabel VGA 20 m 624,00 Kč 624,00 Kč

33 Propojovací kabel HDMI 1.4 20 m 1066,80 Kč 1 066,80 Kč

34 Kabel CYKY-J 3x1,S 100 m balení 15,61 Kč 1 561,20 Kč

35 Kabel CYKY-J 3x2,5 100 m baleni 25,62 Kč 2 562,00 Kč

36 Kabel CYKY-J 5x16 100 m baleni 266,06 Kč 26 606,40 Kč

37 dvojzásuvka IP44 na povrch 1 ks 177,90 Kč 177,90 Kč

38 Sádra -5kg 1 KS 78,00 Kč 78,00 Kč

39 Měření datové zásuvky s protokolem 1 měřeni 100,00 Kč 100,00 KČ

Revizní zpráva elektro (hodinová40 1 hodina 800,00 Kč 800,00 Kč
sazba)

41 Zednické práce (hodinová sazba) 1 hodina 380,00 Kč 380,00 KČ

42 Montážní práce (hodinová sazba) 1 hodina 400,00 Kč 400,00 Kč

43 Doprava (Kč/Km) 50 km 15,00 Kč 750,00 Kč

Celková cena 109 680,90 Kč

všechny ceny jsou bez DPH

30 Zásuvka HDMI 1.4 1 ks 2 338,99 Kč 2 338,99 Kč

31 Zásuvka VGA 1 ks 238,55 Kč 238,55 Kč

32 Propojovací kabel VGA 20 m 624,00 Kč 624,00 Kč

33 Propojovací kabel HDMI 1.4 20 m 1066,80 Kč 1 066,80 Kč

34 Kabel CYKY-J 3x1,S 100 m balení 15,61 Kč 1 561,20 Kč

35 Kabel CYKY-J 3x2,5 100 m baleni 25,62 Kč 2 562,00 Kč

36 Kabel CYKY-J 5x16 100 m baleni 266,06 Kč 26 606,40 Kč

37 dvojzásuvka IP44 na povrch 1 ks 177,90 Kč 177,90 Kč

38 Sádra -5kg 1 KS 78,00 Kč 78,00 Kč

39 Měření datové zásuvky s protokolem 1 měřeni 100,00 Kč 100,00 KČ

40
Revizní zpráva elektro (hodinová 
sazba)

1 hodina 800,00 Kč 800,00 Kč

41 Zednické práce (hodinová sazba) 1 hodina 380,00 Kč 380,00 KČ

42 Montážní práce (hodinová sazba) 1 hodina 400,00 Kč 400,00 Kč

43 Doprava (Kč/Km) 50 km 15,00 Kč 750,00 Kč

Celková cena 109 680,90 Kč

všechny ceny jsou bez DPH


